
UCHWAŁA NR XXXI/198/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/185/21 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 23 września 2021 r. 
w sprawie zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych w § 1. pkt. 2 dokonuje się zmiany poprzez wykreślenie 
działki nr 341/33, a w to miejsce wprowadza się działkę o nr 341/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60807512-A6F0-4453-BCBA-C79E224279EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


